38. 

A naya Arias y su mujer María eligen sepultura en la 
catedral de Burgos, y con permiso de su señor, Alvar 
Fáñez, le ofrecen su casa y propiedad en Sotragero. — 
Año 1094. 

(Vol. 34, fol. 347, orig., perg., letra visigoda; vot. 71, n° 134.) 

Sub nomine sánete et individué Trinitatis, Patris et Filii 
et Spiritus Sancti. — Ego Annaia Arias et uxor mea María, 
nullo cogentis imperio nec suadentis ingenio sed propter re-
medium animarum nostrarum et propter amorem illius qui 
dixit: quicumque dimiserit térras, vineas, agros pro nomine 
meo centuplum acciperet et haberet vitam eternam, damus 
et offerimus nostros corpos simul et animas Deo et Sánete 
Marie Burgensi sedi, t i b iq U e benignissimo Gomessano epis-
copo, et ceteris clericis ibidem Deo servientibus. Offerimus 

1 Villamiel de Muñó, lindante con Arcos. 
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etiam cum consilio et consensu de seniore n ostro Albaro 
Hannec 1 et uxore sua domna Juliana domos nostras pro-
prias quas habemus in villa nominata Sotragero cum omni 
nostra hereditate que ad nos pertinet ad omnem integrita-
tern, quatinus vestris orationibus anime nostre et parentum 
nostrorum possint adipisci vitam eternam. Amen. Si quis 
vero nostrorum consanguineorum, etc., et ipsas domos cum 
ipsa hereditate duplatas et melioratas in simili loco resti-
tuat Deo et Sánete Marie, ad partem vero regis terre III l i 
bras auri persolvat. 

Facta carta era M a C a X X X I I a regnante rege Ildefonso 
in Toleto, Castella, Legione et Gallecia, necnon et Nagara. 
Ego Annaia Arias et uxor mea Maria, qui hanc cartam fieri 
precepimus in capitulo Sánete Marie, coram subscriptis tes-
tibus manibus nostris propriis roboravimus. Albaro Han
nec, ts. Vincentius Johanes, ts. Johannes, prepositus Sáne
te Marie, ts. Garsias Archidiaconus, ts. Dominicus Félix, 
prior, ts. Rudericus Pascualic, ts. Abbas Stephanus, ts. Sal-
vator de Posata, ts. Sancius sacrista, ts. Michael de Era, ts. 
Et omne capitulum Sánete Marie, cí. Dominicus notuit. 

39. 

Doña Mayor otorga al obispo de Burgos su partija 
patrimonial, heredada de su abuelo Rodrigo González y 
sita en Abajas y Cernégula. — Año 1094. 

(Vol. 71, n° 175.) 

In Dei nomine. — Ego domna Maior 2 placuit michi et 
expontanea mea volúntate, non prometu sed infernum ti-
mendo, et pro remedio anime mee et pro animabus meorum 

El famoso Alvar Fáñez, sobrino del Cid y socio de sus expe
diciones. 

Probablemente es la misma que en 1092 dio a Arlanza su 
propiedad en varios pueblos de la provincia, con la condición de vol-
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parentum, tam i n vita mea quam post obitum meum do 
atque concedo vobis domno Gomizoni, sub gratia Dei Bur-
gensi episcopo sedis Sánete Marie, una divisa in villa qu? 
vocitant Abalias 1 , et alia divisa in Cernocba 2; et sunt illas 
divisas cum suos exitus et regressus, in fontes, in montes, in 
pratis pastilibus, in erbis pascentibus, in aquis ductilibus, 
bibentibus et discurrentibas; et illas concedo ad integrita-
tem per suos términos, sicut habeo ab avo meo Ruderico 
Goncalvic. Si quis tamen extraneus aut de gente nostra con
tra hunc nostrum factum domno episcopo Gomessano per 
illas divisas vocem sublevaverit, aut contemptor et adversa-
rius extiterit, aut in iudicio compulsaverit, in primis iram 
Dei non effugiat, et sit excomunicatus et a concilio iusto-
rum segregatus, et cum Dathan et Abiron, quos térra vivo» 
absorbuit, partem sorciantur; et ad partem regis centum so
lidos persolvat, et illas divisas duplatas vel melioratas in si-
mile loco reddat.